ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужская область

от 09.04.2021 г.                          п. Воротынск                                       № 125

 Об актуализации схемы теплоснабжения
городского поселения «Поселок Воротынск»
на 2022 год.

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г №190 – ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», распоряжением Администрации городского поселения «Поселок Воротынск» от 01.03.2021г №31 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Поселок Воротынск» на 2022 год», заключением по результатам публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Поселок Воротынск» от 09.04.2021г. администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Актуализировать схему теплоснабжения городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденную решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» №41 от 26.12.2013г, в новой редакции.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения "Поселок Воротынск"- www. admvorotynsk.ru

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Воротынск»                                                                 А.Н. Шакура